
社団法人 宮城県情報サ－ビス産業協会 

 

  

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。また、平素は当協会事業にご理解、ご尽力

を賜り厚く御礼申しあげます。 

今年は、ＭＩＳＡ設立 10 周年の節目の年を迎えております。この 10 年間、様々な活動をしてまいりまし

たが、設立当初より続けてきました、Face to Face 交流会も、今回で 34 回目を迎えることになりました。 

Face to Face 交流会は、様々な分野でご活躍の著名な方々による講演会と、その後の交流会により、

会員の見識を広げるとともに、人的ネットワークの形成に貢献してまいりました。 今回は、ＭＩＳＡ設立 10

周年を記念し、会員企業の皆様はもちろんのこと、会員のお取引先、入会ご検討中の企業、学校関係者

や官公庁の皆様など、様々な立場の方々にお集まりいただき、拡大 Face to Face 交流会と銘打ち、夏の

暑さを吹き飛ばすような有意義な交流会を企画いたしました。講師には、㈱楽天野球団のチームアドバイ

ザーであり、スポーツ・ジャーナリストや大学教授としてもご活躍中のマーティ・キーナート氏をお迎えし、

『プロフェッショナル』をテーマにご講演いただく予定です。 

会員企業の皆様におかれましては、お取引先やお知り合いの方々をお誘いいただきまして、奮ってご

参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

 

(社)宮城県情報サ－ビス産業協会事務局 行き ＦＡＸ ０２２－２１７－３０５５ 

MISA10 周年記念 拡大 Face to Face 交流会に参加します 

会社名                

役 職                

ふりがな 

氏 名                ※ 必ずふりがなをご記入ください 

ＴＥＬ                

ＦＡＸ                

Ｅ-mail                

『プロフェッショナルの条件』 
講師： ㈱楽天野球団 チームアドバイザー マーティ・キーナート氏 

日  時 ： 平成 18 年 8 月 22 日（火）16:00～19:00 
   （講演会 16:00～17:30  交流会 17:40～19:00） 

場  所 ： パレスへいあん  
   （仙台市青葉区本町 1-2-2  TEL:022(265)5111） 

人  数 ： 130 名 （お申し込み先着順とさせていただきます） 

懇親会費  ： 5,000 円 （領収書をご用意いたします。なお、当日、連絡なしでご欠席の場合は、 

     後日、会費をご請求させていただきます） 

 

MISA 10 周年記念 拡大 Face to Face 交流会 


